BRF FANJUNKAREN NR 1

Org nr 793200-0065

ARSREDOVISNING

Styrelsen for Brf Fanjunkaren nr 1 avldmnar arsredovisning for ar 2012

Arsredovisningen omfattar
- férvaltningsberattelse
- resultatrakning
- balansrakning

- notférteckning



Brf Fanjunkaren nr 1
793200-0065

FORVALTNINGSBERATTELSE 2012

Bostadsrattsféreningen dger och férvaltar fastigheten Fanjunkaren nr 1 i Ostersunds
kommun.

Fastigheten uppférdes 1956 och inrymmer 20 bostadsratter, varav 16 lagenheter och 4
lokaler. Samtliga lokalbostadsratter ags av féreningen. Féreningen har anlagts 10
parkeringsplatser med motorvarmaruttag.

Fastighetens taxeringsvarde ar 6.331.000 kr

STYRELSE
Ordinarie ledamoter Viktor Johnsson
Niclas Granlof
Annelie Lindstrom
Rickard Olofsson
SUPPLEANTER
Alexander Ullman
MEDLEMMAR
UTTRADE INTRADE B-RATT NR
Jorgen Wedmark Peter Filén 10
Joanna Sundin Niklas Edfalk/Mooa Jarnek 11

VASENTLIGA UNDERHALLSATGARDER
Alimanna underhallsatgarder redovisas dver resultatrdkningen med 16.339 kronor.

OVRIGT
Ny port till lokaler har installerats till en kostnad om 44.429 kronor.
Elsanering har pabérjats och kostnaden t o m 2012 uppgar till 627.313 kronor.

FORSAKRINGAR
Foreningens fastighet ar fullvardeférsakrad.

EKONOMI

Nytt Ian har upptagits med 500.000 kronor. Summan av bundet eget kapital och 1an
motsvarar vid arets utgang bokfért varde pa anlaggningstillgangar. Styrelsen foéreslar att
arets vinst 603,83 kronor avséttes till dispositionsfonden.

Ostersund i januari 2013
Viktor Johnsson Niclas Granlof

Annelie Lindstrém h% Rickard Olsson
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BRF FANJUNKAREN NR 1

RESULTATRAKNING Not
RORELSEN

Intakter

—

Drifts- och underhallskostnader
Rérelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar

Avskrivning fastighet 2
Avskrivning sophus 3
Avskrivning forbattringsatgarder 5

Rorelseresultat efter avskrivningar
Finansiella intédkter och kostnader

Rénteintakter

Rantekostnader

Bankkostnader
Resultat fére bokslutsdispositioner och skatt
Fondavsiéttningar

fond for inre reparationer

fond for yttre reparationer

aterférings medel ur fond for yttre rep

Fastighetsskatt

ARETS RESULTAT

Sida 1

2012

631 941

389 395

242 546

-10 000
-5 000
154 842
72704

4 152
-31 938
-9 615

35 303

-25 000
-47 000
75 949
-38 649

603

2011

529 150
-375 655

153 495

-16 000
-14 000
-53 098
70 397

10 760
-23 520

57 637

-25 000

-31 702

935



BRF FANJUNKARENNR 1
BALANSRAKNING

TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader

inventarier

Forbattringsatgarder

S:a anlidggningstillgangar

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Férutbetalda kostnader
Fordringar

Bank

S:a omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL, SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Reservfond
Fritt eget kapital
Dispositionsfond
Arets resultat
S:a eget kapital

Avsattningar
Fond for yttre reparationer

LANGFRISTIGA SKULDER
Inteckningslan

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantorskulder

Uppl. kostnader, férutbet. intékter
Skatteskuld

Fond for inre reparationer

S:a kortfristiga skulder

S:A EGET KAPITAL, SKULDER

Stéllda panter

not 2012-12-31

5 320 000
0
7 950 000

1270 000

[¢)]

a2
0

511 498
529 310

1799 310

36 735
22 645

57 778

603
117 761

236 069

8 1211500

34 970
57 525
2902
138 583
233 980

1799 310

1224 000

2011-12-31

335000

0
435 000
770 000

17 400
4 650
489 708
511 758

1281 758

36 735
22 645

56 843

935
117 158

189 069

724 000

12 583
45 294
2 350
191 304
251 531

1281758

811 200
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Blad1

BRF FANJUNKAREN NR 1

RESULTATRAKNING
INTAKTER

Arsavgifter, hyror
Parkeringsplatsavgifter
S:A INTAKTER

KOSTNADER

Elenergi

Fjarrvarme

Vatten & avlopp
Sophamtning

Reparationer

Reparation v/a-anlaggning
Reparation elanlaggning
Reparation tvattstuga
Ombyggnad sammantradesrum
Staddag

Forsakringar
Kabel-tvavgifter

Ovriga driftkostnader
Personalkostnader, arvoden
Redovisningstjanster
Fastighetsskatt

S:A KOSTNADER

RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter
Rantekostnader
Bankkostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

AVSKRIVNINGAR
Byggnad

Sophus
Forbattringsatgarder

RESULTATDISPOSITIONER

Avsattning till fond for inre reparationer
Avsattning till fond fér yttre reparationer
Aterféring medel fond fér yttre reparationer

ARETS RESULTAT

Sida 1

Not 1
2012

617 041
14 900
631 941

28 801
144 341
16 582
19 481
12 824
1078
2437

0

0

0

17 400
5400
10 947
113 704
16 400
38 649
428 044

203 897
4152
31938
9615
166 496
-10 000

-5 000
-154 842

-25 000
-47 000
75949

603

2011

515 050
14 100
529 150

19 570
119 620
26 508
18 715
5 589
988
5148

0

18 494
845

22 274
23 234
15 207
93 963
5500
31702
407 357

121 793

10 760
23 520

109 033

-16 000
-14 000
-53 098

-25 000
0
0

935
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